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SONIK XTRACTOR RECON ROD
12ft 3,50lb - Wędka karpiowa z
teleskopowym dolnikm

Cena 324,35 zł

Cena poprzednia 499,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SON_W_AC0006

Kod EAN 5055279517945

Producent Sonik

Opis produktu

SONIK XTRACTOR RECON ROD 12ft 3,50lb
 Wędka karpiowa z teleskopowym dolnikiem

 

Założeniem powstania modelu XTRACTOR RECON było uzyskanie jak najlepszych parametrów przy jak najmniejszych
wymiarach transportowych. Po konfrontacji oczekiwań z wynikami naszych prac powinniście być pozytywnie zaskoczeni
- niewiarygodne, co jest możliwe dzięki kompaktowej konstrukcji wędziska karpiowego.
Technologia RECON wykorzystuje podwójnie składaną sekcje dolną z dodatkowym zastosowaniem złącza VARI-TAPER™,

dzięki którym wędka wygląda i pracuje zupełnie jak jej 2-składowy odpowiednik. Jeśli szukasz najwyższej jakości i wygody w
transporcie nie musisz już iść na kompromis.

Jeśli potrzebujesz wędziska 12ft i nie chcesz mieć kłopotów z jego transportem XTRACTOR RECON jest idealnym
rozwiązaniem. Po złożeniu mierzy jedynie 50”, czyli 127 cm z pełną rękojeścią i pierwszą przelotką 50 mm. Dostępne w 3
krzywych ugięcia, do zastosowania w różnych warunkach.
  

Dostępne w 3 krzywych ugięcia, zapewniają komfort łowienia w każdych możliwych okolicznościach:

 2.5LB Model idealny do łowienia w mniejszych zbiornikach, gdzie łowimy „na lekko”. Odpowiedni dla osób ceniących frajdę z
holu, ale potrzebują dodatkowego zapasu mocy, jeśli zajdzie taka potrzeba.

 3.0LB Model wszechstronny, uniwersalny, nadający się do łowienia ryb nawet kilkunastokilogramowych. Jeśli lubisz używać
materiałów PVA ten model zapewni CI wystarczającą moc do zarzucenia takiego zestawu.

 3.5LB Jeśli Twoim priorytetem jest łowienie dużych karpi ten model jest odpowiedni. Posiada wystarczająco duży zapas  mocy
i jeśli będziesz ich potrzebował to wędzisko Ci to zapewni.

 » Smukły, matowy czarny blank wędziska wykonany z włókna węglowego o progresywnej akcji
 » Konstrukcja złącza VARI-TAPER™
 » Superlekkie czarne przelotki M-SERIES DL
 » Pierwsza przelotka 50 mm, antysplątaniowa przelotka szczytowa
 » Czarny uchwyt kołowrotka DPS 18 mm (model 3,5lb = 20 mm)
 » Przyjazny i specjalnie profilowany klips do żyłki z logo SONIK
 » Smukły dolnik wykończony najlepszą japońską pianką
 » Czarny, anodowany kapsel zakańczający dolnik z wycinanymlaserowo logo „S”
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 » Długość transportowa wędki 12ft: 127 cm (50”)
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